
ZARZĄDZENIE NR 0050.179.2021 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021r., poz. 1372)  art.257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 305) oraz na podstawie § 11 pkt 5 Uchwały Nr 
XXIX.222.2020 Rady Gminy Pszczew z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Pszczew na 2021 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 27.338.634,02 zł 

dochody bieżące 25.520.164,13 zł 

dochody majątkowe 1.818.469,89 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 31.838.342,32 zł 

wydatki bieżące 26.557.346,32 zł 

wydatki  majątkowe 5.280.996,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 120D8E01-BC48-4BD3-89D2-1CE5845AFFD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.179.2021 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 22 października 2019 r. 

 
Dochody budżetu na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 79 446,21 12 167,00 91 613,21  

 75011  Urzędy wojewódzkie 60 662,53 3 167,00 63 829,53  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

60 661,00 3 167,00 63 828,00 
 

   Zlecone 60 661,00 3 167,00 63 828,00  
 75056  Spis powszechny i inne 6 204,00 9 000,00 15 204,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 204,00 9 000,00 15 204,00 
 

   Zlecone 6 204,00 9 000,00 15 204,00  
801   Oświata i wychowanie 530 549,69 -885,91 529 663,78  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

47 364,25 -885,91 46 478,34 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

47 364,25 -885,91 46 478,34 
 

   Zlecone 47 364,25 -885,91 46 478,34  
852   Pomoc społeczna 1 093 605,06 18 050,44 1 111 655,50  

 85203  Ośrodki wsparcia 659 511,55 9 463,50 668 975,05  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

659 290,50 9 463,50 668 754,00 
 

   Zlecone 659 290,50 9 463,50 668 754,00  
 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 392,32 184,94 1 577,26  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 392,32 184,94 1 577,26 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 120D8E01-BC48-4BD3-89D2-1CE5845AFFD3. Podpisany Strona 1



   Zlecone 1 392,32 184,94 1 577,26  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 38 147,00 8 402,00 46 549,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

37 842,00 8 402,00 46 244,00 
 

   Własne 37 842,00 8 402,00 46 244,00  
Razem: 27 309 302,49 29 331,53 27 338 634,02  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 120D8E01-BC48-4BD3-89D2-1CE5845AFFD3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.179.2021 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 19 października 2021 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 855 499,07 0,00 1 855 499,07 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 372 950,00 0,00 372 950,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 450,00 0,00 118 450,00 

   
Przygotowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie przejścia 
dla pieszych wraz z odcinkiem chodnika w m. Policko na drodze 
powiatowej nr 1357F 

20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

   Zakup ledowego znaku "STOP" oraz jego montaż przy 
skrzyżowaniu ulic Międzyrzecka-Brzegowa 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 391 949,72 0,00 2 391 949,72 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 280 740,00 0,00 2 280 740,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 10 000,00 82 000,00 
    72 000,00 10 000,00 82 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 16 000,00 4 000,00 20 000,00 
    16 000,00 4 000,00 20 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -14 000,00 186 000,00 

   
Wykup gruntów (pod promenadę, od ALP Świechocin, wykup 
Janowo, droga Stoki, wykup Pszczew ul.Słoneczna, Leśna 
Podkowa) 

200 000,00 -14 000,00 186 000,00 

750   Administracja publiczna 3 004 774,40 12 167,00 3 016 941,40 
 75011  Urzędy wojewódzkie 60 661,00 3 167,00 63 828,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 441,00 2 647,00 50 088,00 
    47 441,00 2 647,00 50 088,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 155,00 455,00 8 610,00 
    8 155,00 455,00 8 610,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 161,00 65,00 1 226,00 
    1 161,00 65,00 1 226,00 
 75056  Spis powszechny i inne 6 204,00 9 000,00 15 204,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 639,00 9 000,00 14 639,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 120D8E01-BC48-4BD3-89D2-1CE5845AFFD3. Podpisany Strona 1



    5 639,00 9 000,00 14 639,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 698 200,00 0,00 698 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 605 700,00 0,00 605 700,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 500,00 11 400,00 83 900,00 
    72 500,00 11 400,00 83 900,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 
    2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 -3 000,00 69 000,00 
    72 000,00 -3 000,00 69 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 21 500,00 -3 500,00 18 000,00 
    21 500,00 -3 500,00 18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 300,00 -2 600,00 14 700,00 
    17 300,00 -2 600,00 14 700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 -300,00 800,00 
    1 100,00 -300,00 800,00 

801   Oświata i wychowanie 7 045 298,45 -885,91 7 044 412,54 
 80104  Przedszkola 1 310 755,73 0,00 1 310 755,73 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 717,60 -2 182,00 58 535,60 
    60 717,60 -2 182,00 58 535,60 
  4260 Zakup energii 37 413,00 4 178,00 41 591,00 
    37 413,00 4 178,00 41 591,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 929,00 -496,00 1 433,00 
    1 929,00 -496,00 1 433,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 527,00 -500,00 1 027,00 

    1 527,00 -500,00 1 027,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 -1 000,00 200,00 
    1 200,00 -1 000,00 200,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

47 364,25 -885,91 46 478,34 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 468,94 -8,77 460,17 
    468,94 -8,77 460,17 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 895,31 -877,14 46 018,17 
    46 895,31 -877,14 46 018,17 

851   Ochrona zdrowia 259 207,70 0,00 259 207,70 
 85195  Pozostała działalność 46 756,51 0,00 46 756,51 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 200,00 4 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 120D8E01-BC48-4BD3-89D2-1CE5845AFFD3. Podpisany Strona 2



    3 000,00 1 200,00 4 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 097,57 -1 200,00 14 897,57 
    16 097,57 -1 200,00 14 897,57 

852   Pomoc społeczna 2 045 567,21 18 050,44 2 063 617,65 
 85203  Ośrodki wsparcia 659 290,50 9 463,50 668 754,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 407 020,00 7 890,00 414 910,00 
    407 020,00 7 890,00 414 910,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 273,50 1 379,50 77 653,00 
    76 273,50 1 379,50 77 653,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 825,00 194,00 10 019,00 
    9 825,00 194,00 10 019,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 50 992,32 184,94 51 177,26 
  3110 Świadczenia społeczne 50 965,03 181,32 51 146,35 
    50 965,03 181,32 51 146,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 27,29 3,62 30,91 
    27,29 3,62 30,91 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 635 051,00 8 402,00 643 453,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 427 608,00 8 402,00 436 010,00 
    427 608,00 8 402,00 436 010,00 

855   Rodzina 7 048 395,00 0,00 7 048 395,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 587 060,00 0,00 4 587 060,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,00 -213,34 2 086,66 
    2 300,00 -213,34 2 086,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 -290,94 909,06 
    1 200,00 -290,94 909,06 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 307,74 604,28 3 912,02 
    3 307,74 604,28 3 912,02 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 700,00 -100,00 600,00 

    700,00 -100,00 600,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 327 600,00 0,00 2 327 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 092 609,00 -7 581,91 2 085 027,09 
    2 092 609,00 -7 581,91 2 085 027,09 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 277,94 -90,00 40 187,94 
    40 277,94 -90,00 40 187,94 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 945,00 8 000,00 158 945,00 
    150 945,00 8 000,00 158 945,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 120D8E01-BC48-4BD3-89D2-1CE5845AFFD3. Podpisany Strona 3



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -28,09 7 971,91 
    8 000,00 -28,09 7 971,91 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 900,00 -300,00 600,00 

    900,00 -300,00 600,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 368 498,21 0,00 1 368 498,21 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 83 013,12 0,00 83 013,12 
  4220 Zakup środków żywności 34 201,50 672,00 34 873,50 
    34 201,50 672,00 34 873,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 723,50 -672,00 38 051,50 
    38 723,50 -672,00 38 051,50 

Razem: 31 809 010,79 29 331,53 31 838 342,32 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 120D8E01-BC48-4BD3-89D2-1CE5845AFFD3. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

